Собрание депутатов Марисолинского сельского поселения
 Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ № 91
	XVIII сессия

IV созыва
	от 16 февраля 2021 года

Об отчете о проделанной работе участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН МО МВД России «Сернурский» майора полиции Якимова Э.В. за 2020 год
Заслушав отчет о проделанной работе участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН МО МВД России «Сернурский» майора полиции Якимова Эдуарда Витальевича за 2020 год,
Собрание депутатов Марисолинского сельского поселения решает:

1. Отчет о проделанной работе участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН Межмуниципального отдела МВД России «Сернурский» майора полиции Якимова Эдуарда Витальевича  за 2020 год принять к сведению.

2. Признать работу  участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН МО МВД России «Сернурский» майора полиции Якимова Эдуарда Витальевича  удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
Марисолинского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов
	С.В.Петухова